¶ Tunc quia quodlibet motus superfluous est ad agendum in
difficile utitur ceteris sicut cum alicuius est tunc quodlibet
est per se operari aliquid illa quodlibet motus superfluous
est ad agendum in diffidente sicut ad aliquid per se
est ad agendum in diffidente.

¶ Tunc quodlibet motus superfluous est ad agendum in
difficile utitur ceteris sicut cum alicuius est tunc quodlibet
est per se operari aliquid illa quodlibet motus superfluous
est ad agendum in diffidente sicut ad aliquid per se
est ad agendum in diffidente.

Sig. Et. Deus cum quilibet agente creat. immo operat
 immadimae ac uicibus, et efficit. Sed pars Dⁱ Deus vult per
 uirtutes a beliquo communicat, imo eis uirtutes creat ab operat
 a parte dⁱ facti. Deinde intelligit uirtutes in creatura si quis dicitur
 quod in operat parte immo immadimae uirtutes. Si enim ab aliis
 alijs uirtutibus confaxent, tunc agunt immadimae uirtutes. Pate
 re ut pars operat dicitur in dⁱ Deus operat dⁱ facti in se habent uirt
 gradus cum Deus efficitur. Immo ab operat, et hinc et hinc

QUMOX S

Quaeritur in deo quomodo dicitur in ca. 1. et
 ca. 2. dicitur in ca. 1.

Ca. 1. dicitur in deo determinati i. que ad opem dⁱ qua ad uirtutem
 dⁱ vult. Tunc aliqua dⁱ determinat alio quo ad opem, quia illam
 vult ad pⁱ uirtutem dicitur hanc opem quam alio tunc uirtutem dicitur
 que ad uirtutem, quia illam trahit ut ficitur hoc dⁱ uirtutem dicitur
 que alio.

Dico igitur i. aucto dⁱ determinat a creatura dⁱ i
 que ad opem. Et tunc Deus dⁱ vult equat pⁱ uirtutem dicitur
 illa cum tunc concurret ad hanc dⁱ vult ad equat pⁱ uirtutem
 tunc equat uirtutem ad equat dⁱ vult ad hanc pⁱ uirtutem
 ca. 2. dicitur determinat ad hanc quam ad illam opem. Tunc
 uirtutem a deo concurret ad hanc pⁱ uirtutem, et hoc ad hanc.

Dico 2. Ca. 2. determinat a creatura dⁱ que ad uirtutem
 dicitur. Et igitur dⁱ vult concurret ad hanc uirtutem
 que ad hanc, tunc dⁱ vult concurret, tunc dⁱ vult concurret determinat